UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVD

V/v phúc đáp Công ty Cổ phần

điện tử và công nghệ cao Tesla

Việt Nam

Đồng Tháp, ngày    tháng 4  năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Điện tử và Công nghệ cao Tesla

Việt Nam.

(Số 377/6 Thống Nhất, Phường 11, Quận Gò

Vấp, TP Hồ Chí Minh).

Tiếp nhận thư ngỏ của Công ty  Cổ phần Điện tử và Công nghệ cao Tesla

Việt Nam về việc trao tặng hóa chất xét nghiệm huyết học;

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2018 của

Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập  quyền sở hữu toàn dân về tài sản và

xử lý tài sản đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân.

Sở Y tế phúc đáp đến quý công ty như sau:

Đề nghị quý công ty liên hệ các cơ sở y tế trong tỉnh Đồng Tháp để xác

định đơn vị có nhu cầu nhận tài trợ từ quý công ty. Khi có nhu cầu nhận hóa

chất trao tặng, các cơ sở y tế sẽ thực hiện trình tự, thủ tục theo Nghị định

29/2018/NĐ-CP về hàng hóa trao tặng.

Sở Y tế thông báo đến quý công ty biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở (b/c);

- P.KHTC (P/h);

- Trang Web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:10:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!